
Česká školní inspekce  Tisk Výroční zprávy 2018/19  

sp.zn.: ČŠIG-S-586/19-G42  čj.: ČŠIG-6043/19-G42 

 

1/1 

 

Název zakázky: Tisk Výroční zprávy 2018/19 

Evid. č. dle Věstníku VZ: Z2019-033316 

Název zadavatele:    Česká školní inspekce 

Sídlo:    Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ:    00638994 

Právní forma:    organizační složka státu 

Datum vyhlášení zakázky:  6. 11. 2019 

Druh zakázky: Zakázka na služby 

Režim zakázky: Nadlimitní 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název/obchodní firma Petr Brázda 

Sídlo  Nová 479/1, 690 02 Břeclav 

IČO 61414301 

Právní forma fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona  

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 

dokumentací a na základě stanovených hodnoticích kritérií (kterým byla pouze ekonomická 

výhodnost nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH) byla jím podaná 

nabídka hodnoticí komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka. V souladu 

s uvedeným zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 

č. 134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek (čj. ČŠIG-6027/19-G42) 

V Praze dne 27. 11. 2019 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2019-11-27T13:19:23+0000
	Not specified




